
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Нижний Новгород

  Дата и время проведения   10 ноября 2025 22:10   Место проведения

  Старт-Алюмика (   ГК Инструмент

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

47 Бажин Дмитрий
23 Гусев Егор
30 Забродин Дмитрий
81 Зайцев Сергей
6 Захаров Алексей
4 Карпухин Денис
7 Ковалик Артур

Кривенков Никита
Мусин Эльдар

1 Новиков Дмитрий
10 Погосян Артём
27 Самошин Максим
17 Столяров Дмитрий

Тарпошян Оганес
17 Хохлов Кирилл

Чапурин Максим
16 Шилов Глеб

Шовитов Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Амиргамзаев Максим Главный тренер
Карпухин Денис Начальник команды
Корчагина Алина Пресс-аташе
Кривенков Никита Администратор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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